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榆林市采购合同

电子卖场采购合同

合同名称：神木市自然资源和规划局直接订购采购合同

合同编号：SCHT-神木市-2025-400473

采购计划备案书/核准书编号：ZCSP-神木市-2025-00841

合同签订日期：2025年08月06日
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采购合同

合同编号：SCHT-神木市-2025-400473

采购人（甲方）：神木市自然资源和规局

供应商（乙方）：神木市华伟智信科技有限司

合同签订地点：榆林市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循

协 议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定， 由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、 采购方式

直接订购

二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

采
序购
号目

录

名称 品牌
型号

单

位

数量 主要技术参数
配件/
更换
配置

配件/
更换
配置
单价

数量

配 件

/ 更

换
配置
总价

金额（元）

1 360企
业 安全
云-
专业 安
全 管理
运维 服
务 V2.0

360 202
500
000
000
000
008
141
94

210

360, 360企业安全云-专 业安全管理运维服务
V2.0, EN-TD2020-C-SW-BS-
1Y, 数量:210;
360企业安全云-专业安全 管理运维服务V2.0
功能描 述:集中管理、多级管理模 式，可对全
网终端进行统 一管理，提供终端统一管 理策
略，包括客户端升
级、安全检查、木马查
杀、杀毒管理、病毒库升 级、漏洞库及补丁
文件更 新等，可以基于全网终
端、分组终端下发安全管 理策略
授权方式:年授权 版本号:V2.0
网络支持:网络版

系统管理:集中管理、多级 管理模式，可对全

网终端 进行统一管理，提供终端 统一管理策
略
密码管理:支持

病毒及恶意代码防护:安全 检查、木马查杀、

杀毒管 理、病毒库升级、漏洞库 及补丁文件
更新等
防护功能:支持

/ / / / ￥26250.00

2

应用 软
件 金山
WPS
2019
for
Linux
专业 版
（支
持国
产操
作系
统1年

服 务
）

金山

/JINSH
AN

202
500
000
000
000
007
960
43

210

金山/JINSHAN, 应用
软件金山WPS
2019 for Linux专业 版（支持国产操作系

统 1年服务）,金山
WPS 2019 for Linux专业版, 数 量
:210;
应用软件 金山WPS 2019 for Linux专业

版（支持国产操作系 统 1年服务）功能描

述:文字、表格、演示 处理
授权方式:年授权
版本号:WPS 2019 for Linux专业版
网络支持:支持
系统管理:支持 密码管理:支持

病毒及恶意代码防护: 支持
防护功能:支持

包装清单:安装包、光 盘、授权证书

售后服务:依据购买年 限

/ / / / ￥98700.0
0

合
计

￥124950.00 大写（人民币）:十二万肆仟玖佰伍拾元整
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